PR'FEITURÁ DÉ

XAXIM
PORTÀRIÀ NA . T466/2023,

Dá ReEoção e nova lotaçâo a selvidor(a) Eunicipal e dá
outrag providências

o Prefeito Municipal de xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuiÇões legais e de conformidade com o Inciso
VI do Artiqo 66 da Lei orgânica Municipal; Lei N' 1729, de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraÇões; Lei Complementar No 081, de 20 de julho de 2011 e
suas aLteraÇões; Lei Complementar N' 128, de 28 de novembro de 2013 e suas
alte.raÇões e Edital- 0'lO/2023, dê 06 de novembro de 2023 e com basê na
declaraÇâo de escolha emitida pefa SMEC, datada de 09 de dezemLlro de 2023.

Art. 1" Conceder a servidora municipal KAssIÀ FERNÀIIDÀ
CNJ,AI, matricu.La 7789. ocupante do cargo de Professora {Educação Infantj-l),
na Secretaria Municipal de Educação e Cu.ltura, deste municipio de Xaxim -
SC, com carga horárj-a total de 40 (quarenta) horas semanai-s, remoÇão de 20
(vinte) horas semanais do CEIM Recanto Encantado - Turno Vêspertino, ficando
lotada a partir de 01 de feverej-ro de 2024t no CEIM PloPaêlina FoIIe - Turno
veapertino .

AÍL. 2"

Gabinete

Ficam revogadas asl, disposiÇõês em contrário.

de dezembro dedo Prefeito M .I 1pa1, em 19
2423 .

Comunique-se, Publj.que-se e

/on Fo 1e
ef to nicj-pa1

g.istra-se.

c.ti.Çg+:{,rtarelri
Gerente dJGestâo de

Soccol
Pessoal

No. Puhl

Data rla

3 qqt /& 3

?$:tt.j9-lJe*1i94
Data saida-Jg- /-at-/dzjij-"
ResP. Pela Pui.ti.

Nome:

RUA RUt BARBOSA, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO / CNPJ 82,8s4.67OlOOOl-30 / CEP 49425-OOO

RESOLVE: